
ZARZĄDZENIE NR 44/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024 r., poz. 609 i 721) i art. 268 a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Zastępcy Burmistrza Henrykowi Tomaszowi 
Czmutowi do prowadzenia  bieżących spraw miasta Siemiatycze, podpisywania 
decyzji administracyjnych, zarządzeń, umów,  składania oświadczeń woli 
w imieniu miasta Siemiatycze w zakresie zarządu mieniem a także prowadzenia 
innych spraw związanych z bieżącym kierowaniem Urzędem Miasta w okresie od 
4 września 2024 r. do 6 września 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8A0153-5125-4E09-837F-6CBD9B27F163. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-02T12:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




